Wilson, IEEE/IET Electronic Library (IEL) 
 5) โปรเจ็คเตอร์ ปริ้นเตอร์ 
 6) สัญญาณ Wifi UBRU 

1.4 งบประมาณตามแผน  
  1.4.1 งบประมาณรายรับ (หน่วยบาท) 
   การจัดการศึกษา หลักสูตรครุศาสตรมหาบัณฑิต สาขาวิชาวิธีวิทยาการวิจัย มีค่าใช้จ่ายต่อคน
ประมาณ 101,800 บาท (หนึ่งแสนหนึ่งพันแปดร้อยบาทถ้วน) 

รายละเอียดรายรับ ปีงบประมาณ 
2569 2570 2571 2572 2573 

ค่าธรรมเนียม 500,000 700,000 700,000 700,000 700,000 
ค่าลงทะเบียนเรียน 900,000 1,080,000 1,080,000 1,080,000 1,080,000 

รวม 1,400,000 1,780,000 1,780,000 1,780,000 1,780,000 

1.4.2 งบประมาณรายจ่าย (หน่วยบาท)